
VÝSLEDKY MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE KLOKAN  2017 
konané v pátek 17. března 2017 

KATEGORIE KLOKÁNEK – 4. a 5. ročník     
 

POŘADÍ PŘÍJMENÍ a JMÉNO ŽÁKA TŘÍDA POČET BODŮ 

1. – 2. 
GRMELA Filip 

KAPUSTA Ondřej 

5. A 
4. A         

97 

3. VIČAROVÁ Justýna 5. A 94 
4. DANĚK Denis 5. A 89 

5.- 6. 
HOLEŇÁKOVÁ Natálie 
JUŘÍK Šimon 

5. A 
5. A 

86 

7.  ČUŘÍKOVÁ Lucie 5. B 85 

8. FORCHOVÁ Lucie 5. A 82 

9.  KAŠKA Adam 5. A 80 

10.  JAKUBOVÁ Kristína 5. B 77 

11. JAKUBOVÁ Magdaléna 5. B 76 

12. MOLEK Petr 5. A 75 

13.  CHRASTINOVÁ Lucie 5. A 74 

14.  KALČÍKOVÁ Lucie 4. B 73 

15.- 17. 
KRAJČOVÁ Anna 
PIŠOVÁ Adéla 
SOJKA Radim 

5. B 
5. B 
4. B 

72 

18. ZAJÍČKOVÁ Aneta 4. A 69 

19. – 21. 
BÝMOVÁ Natálie 
KORPAS Lukáš 
VYVLEČKOVÁ Diana 

5. B 
5. A 
5. B 

68 

22. – 25. 

ČERVENKA David 
KŘÍŽOVÁ Karolína 
SMETANOVÁ Anna 
ŠEVCŮ Karolína 

5. B 
5. B 
5. B 
4. B 

67 

26. – 29. 

JURČÍKOVÁ Anna 
MAŠTALÍŘOVÁ Lucie 
PEMPUŠOVÁ Eliška 
VYKOPAL Jakub 

5. A 
4. A 
4. B 
5. B 

66 

30. ŠKRABANOVÁ Valerie 5. A 65 

Všem účastníkům děkujeme za snaživé řešení náročných příkladů. 

Příklady z kategorie KLOKÁNEK řešilo 86 žáků čtvrtého a pátého ročníku. Maximum mohli 

dosáhnout 120 bodů. Nejvyšší počet bodů byl 97, nejnižší počet bodů byl 22.  

Uvedeno je prvních 30 úspěšných řešitelů kategorie Klokánek. Pokud nejsi mezi uvedenými 

řešiteli, můžeš se zeptat své učitelky matematiky, kolik jsi dosáhl bodů. Všichni řešitelé 

dostanou osvědčení o účasti v soutěži. 


